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11.
12.
13.
14.
15.
16.
17.
18.
19.
20.
21.
22.
23.
24.
25.
26.
27.
28.
29.
30.
31.
32.
33.
34.
35.
36.
37.
38.
39.
40.
41.

© N oL oA

. Kristin
. Tanja
. Anna

Stefanie
Robert
Verena
Christian
Dennis
Quirin
Florian
Bernhard
Stefan
Frank
Thomas
Johannes
Franziska
Maximilian
Johanna
Michelle
Roswitha
Michael
Markus
Robert
Sebastian
Sebastian
Julian
Werner
Jurgen
Biirkel
Laura
Lukas
Swen
Dominik
Sieglinde
Katrin
Christof
Eva
Anton
Stephan
Magdalena
Johann

Gemeindeschiitzenkonig 2025

Kleber
Walter
Heinrich

Oppenheimer
Heinrich
Schabel
Schléfer
Ziegler
Kleber
Kleber
Walter
Fleischmann
Schiitz
Walter
Knoferl
Priller
Heinrich
Kreller
Rothbauer
Scholz
Kleber
Gruber
Kleber
Kuffer
Gruber
Schafer
Laukes

Jorg

Katrin
Scherm
Gruber
Benning
Schottnar
Riehl
Kugler
Schneeberger
Schmid
Heinrich
Pest

Pelzer
Fleischmann

Edelweifl Neuschwetzingen
Edelweifl Neuschwetzingen
Edelweifl Neuschwetzingen

Immergriin Grasheim
Edelweill Neuschwetzingen
Immergriin Grasheim
Edelweill Neuschwetzingen
Immergriin Grasheim
Edelweil Neuschwetzingen
Edelweill Neuschwetzingen
Edelweill Neuschwetzingen
Edelweill Neuschwetzingen
Edelweil Neuschwetzingen
Immergriin Grasheim
Immergriin Grasheim
Edelweill Neuschwetzingen
Edelweill Neuschwetzingen
Edelweill Neuschwetzingen
Hubertus Karlshuld
Edelweill Neuschwetzingen
Edelweill Neuschwetzingen
Edelweil Neuschwetzingen
Edelweill Neuschwetzingen
Immergriin Grasheim
Edelweil Neuschwetzingen
Immergriin Grasheim
Hubertus Karlshuld
Edelweill Neuschwetzingen
Immergriin Grasheim
Immergriin Grasheim
Edelweill Neuschwetzingen
Hubertus Karlshuld
Hubertus Karlshuld
Edelweill Neuschwetzingen
Edelweil Neuschwetzingen
Edelweill Neuschwetzingen
Immergriin Grasheim
Edelweill Neuschwetzingen
Edelweill Neuschwetzingen
Edelweill Neuschwetzingen
Edelweill Neuschwetzingen

29,1 Teiler
110,3 Teiler
114.4 Teiler

120,0 Teiler
140,2 Teiler
153,0 Teiler
171,8 Teiler
195,0 Teiler
196,2 Teiler
209,4 Teiler
211,4 Teiler
233,2 Teiler
238,8 Teiler
262,9 Teiler
271,9 Teiler
281,0 Teiler
290,8 Teiler
318,9 Teiler
357,3 Teiler
357,3 Teiler
385,1 Teiler
400,6 Teiler
400,7 Teiler
444.6 Teiler
454 .4 Teiler
467,6 Teiler
468,8 Teiler
497.,5 Teiler
504,0 Teiler
535,6 Teiler
547,9 Teiler
554,1 Teiler
559,5 Teiler
593,0 Teiler
601,7 Teiler
608,9 Teiler
612,6 Teiler
621,9 Teiler
723,9 Teiler
729.,4 Teiler
738,7 Teiler



42.
43.
44.
45.
46.
47.
48.
49.
50.
51.
52.
53.
54.
55.
56.
57.
58.
59.
60.
61.
62.
63.
64.
65.
66.
67.
68.
69.
70.
71.

Franz
Susanne
Stephanie
Daniel
Alexander
Simon
Daniel
Resi
Giinther
Magdalena
Barbara
Raphael
Florian
Ulrike
Christoph
Kilian
Regina
Bianca
Manfred
Herbert
Siegfried
Thomas
Magnus
Fatih
Christa
Hermine
Manfred
Hildegard
Christian
Gerda

Gemeindeschiitzenkonig 2025

Schiitz
Hammer

Schifer-Appel

Centmayer
Jakob

Jorg
Heinzlmeir
Harteis
Bauch
Schiitz
Walter
Schafer
Kreller
Jarsen
Eisenhofer
Bartlma
Pelzer
Kreitmeier
Schléfer
Walter
Schafer
Gottschall
Bartlma
Karacolak
Scholz
Hammer
Pelzer
Schafer
Hammer
Walter

Edelweil Neuschwetzingen
Edelweil Neuschwetzingen
Edelweill Neuschwetzingen
Immergriin Grasheim
Immergriin Grasheim
Edelweil Neuschwetzingen
Immergriin Grasheim
Hubertus Karlshuld
Edelweill Neuschwetzingen
Edelweill Neuschwetzingen
Edelweill Neuschwetzingen
Immergriin Grasheim
Edelweill Neuschwetzingen
Edelweil Neuschwetzingen
Immergriin Grasheim
Immergriin Grasheim
Edelweill Neuschwetzingen
Hubertus Karlshuld
Edelweill Neuschwetzingen
Edelweill Neuschwetzingen
Edelweill Neuschwetzingen
Hubertus Karlshuld
Immergriin Grasheim
Immergriin Grasheim
Edelweill Neuschwetzingen
Edelweill Neuschwetzingen
Edelweill Neuschwetzingen
Edelweill Neuschwetzingen
Edelweill Neuschwetzingen
Edelweill Neuschwetzingen

774,9 Teiler

783,6 Teiler

784,1 Teiler

808,5 Teiler

837,2 Teiler

924,8 Teiler

926,5 Teiler

938,5 Teiler

977,7 Teiler
1099,7 Teiler
1166,9 Teiler
1180,0 Teiler
1200,4 Teiler
1227,8 Teiler
1238,7 Teiler
1310,4 Teiler
1359,8 Teiler
1485,3 Teiler
1666,4 Teiler
1753,5 Teiler
1757,5 Teiler
1765,1 Teiler
1826,1 Teiler
1880,1 Teiler
2113,0 Teiler
2328,6 Teiler
2732,3 Teiler
2882,6 Teiler
29249 Teiler
2941,5 Teiler
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12.
13.
14.
15.
16.
17.
18.
19.
20.
21.
22.
23.
24.
25.
26.
27.
28.
29.
30.
31.
32.
33.
34.
35.
36.
37.
38.
39.
40.
41.

NNk

. Kristin
. Florian
. Laura

Verena
Johannes
Franziska
Anna
Sebastian

Bernhard
Stefan
Daniel
Markus
Christian
Quirin
Dennis
Katrin
Maximilian
Robert
Eva
Sebastian
Stephan
Resi
Frank
Thomas
Robert
Werner
Michelle
Daniel
Michael
Alexander
Lukas
Anton
Giinther
Thomas
Jurgen
Kilian
Dominik
Julian
Magnus
Fatih
Raphael

Kleber
Kleber
Scherm

Schabel
Knoferl
Priller
Heinrich
Gruber

Walter
Fleischmann
Centmayer
Gruber
Schlifer
Kleber
Ziegler
Biirkel
Heinrich
Heinrich
Schmid
Kuffer
Pest
Harteis
Schiitz
Walter
Kleber
Laukes
Rothbauer
Heinzlmeir
Kleber
Jakob
Gruber
Heinrich
Bauch
Gottschall
Jorg
Bartlma
Schottnar
Schifer
Bartlma
Karacolak
Schéfer

Gemeindemeister 2025

Edelweifl Neuschwetzingen
Edelweifl Neuschwetzingen
Immergriin Grasheim

Immergriin Grasheim
Immergriin Grasheim
Edelweill Neuschwetzingen
Edelweil Neuschwetzingen
Edelweill Neuschwetzingen

Edelweill Neuschwetzingen
Edelweil Neuschwetzingen
Immergriin Grasheim
Edelweil Neuschwetzingen
Edelweill Neuschwetzingen
Edelweil Neuschwetzingen
Immergriin Grasheim
Immergriin Grasheim
Edelweill Neuschwetzingen
Edelweill Neuschwetzingen
Immergriin Grasheim
Immergriin Grasheim
Edelweill Neuschwetzingen
Hubertus Karlshuld
Edelweil Neuschwetzingen
Immergriin Grasheim
Edelweill Neuschwetzingen
Hubertus Karlshuld
Hubertus Karlshuld
Immergriin Grasheim
Edelweill Neuschwetzingen
Immergriin Grasheim
Edelweil Neuschwetzingen
Edelweil Neuschwetzingen
Edelweil Neuschwetzingen
Hubertus Karlshuld
Edelweill Neuschwetzingen
Immergriin Grasheim
Hubertus Karlshuld
Immergriin Grasheim
Immergriin Grasheim
Immergriin Grasheim
Immergriin Grasheim

Vorkampf

294 Ringe
288 Ringe
287 Ringe

282 Ringe
278 Ringe
280 Ringe
272 Ringe
271 Ringe

277 Ringe
276 Ringe
268 Ringe
267 Ringe
267 Ringe
265 Ringe
265 Ringe
263 Ringe
260 Ringe
259 Ringe
258 Ringe
257 Ringe
255 Ringe
254 Ringe
254 Ringe
254 Ringe
250 Ringe
247 Ringe
247 Ringe
245 Ringe
241 Ringe
240 Ringe
236 Ringe
236 Ringe
234 Ringe
227 Ringe
226 Ringe
216 Ringe
193 Ringe
171 Ringe
168 Ringe
134 Ringe
115 Ringe

Finale

100,3
99,3
98,3

99,3
100,3
98,1
97,7
91,1

Gesamt
394,3 Ringe
387,3 Ringe
385,3 Ringe

381,3 Ringe
378,3 Ringe
378,1 Ringe
369,7 Ringe
362,1 Ringe



Mannschaftswettbewerb Wettkampfschiitzen

1. Schiitzenkameradschaft Immergriin Grasheim + 10,27 Ringe

Ergebnis Schnitt Abweichung
Kilian Bartlma 216 Ringe 216 Ringe + 0 Ringe
Magnus Bartlma 168 Ringe 96 Ringe + 72 Ringe
Katrin Biirkel 263 Ringe 267 Ringe - 4 Ringe
Daniel Centmayr 268 Ringe 267 Ringe + 1 Ringe
Daniel Heinzlmeir 245 Ringe 227 Ringe + 18 Ringe
Alexander Jakob 240 Ringe 225 Ringe + 15 Ringe
Johannes Knoferl 278 Ringe 277 Ringe + 1 Ringe
Sebastian Kuffer 257 Ringe 255 Ringe + 2 Ringe
Verena Schabel 282 Ringe 278 Ringe + 4 Ringe
Julian Schéfer 171 Ringe 136 Ringe + 35 Ringe
Raphael Schifer 115 Ringe 114 Ringe + 1 Ringe
Laura Scherm 287 Ringe 279 Ringe + 8 Ringe
Eva Schmid 258 Ringe 246 Ringe + 12 Ringe
Dennis Ziegler 265 Ringe 269 Ringe - 4 Ringe
Thomas Walter 254 Ringe 261 Ringe - 7 Ringe
. Hubertus Karlshuld + 1,20 Ringe
Ergebnis Schnitt Abweichung
Thomas Gottschall 227 Ringe 223 Ringe + 4 Ringe
Resi Harteis 254 Ringe 243 Ringe + 11 Ringe
Werner Laukes 247 Ringe 233 Ringe + 14 Ringe
Michelle Rothbauer 247 Ringe 239 Ringe + 8 Ringe
Dominik Schottnar 193 Ringe 224 Ringe - 31 Ringe



Mannschaftswettbewerb Wettkampfschiitzen

3. Edelweifl Neuschwetzingen - 0,50 Ringe
Ergebnis Schnitt Abweichung
Giinther Bauch 234 Ringe 239 Ringe - 5 Ringe
Stefan Fleischmann 276 Ringe 276 Ringe + 0 Ringe
Lukas Gruber 236 Ringe 227 Ringe + 9 Ringe
Markus Gruber 267 Ringe 258 Ringe + 9 Ringe
Sebastian Gruber 271 Ringe 262 Ringe + 9 Ringe
Anna Heinrich 272 Ringe 274 Ringe - 2 Ringe
Anton Heinrich 236 Ringe 243 Ringe - 7 Ringe
Maximilian Heinrich 260 Ringe 265 Ringe - 5 Ringe
Robert Heinrich 259 Ringe 261 Ringe - 2 Ringe
Jirgen Jorg 226 Ringe 252 Ringe - 26 Ringe
Florian Kleber 288 Ringe 289 Ringe - 1 Ringe
Kristin Kleber 294 Ringe 289 Ringe + 5 Ringe
Michael Kleber 241 Ringe 233 Ringe + 8 Ringe
Quirin Kleber 265 Ringe 265 Ringe + 0 Ringe
Robert Kleber 250 Ringe 244 Ringe + 6 Ringe
Stephan Pest 255 Ringe 244 Ringe + 11 Ringe
Franziska Priller 280 Ringe 276 Ringe + 4 Ringe
Christian Schléfer 267 Ringe 267 Ringe + 0 Ringe
Frank Schiitz 254 Ringe 271 Ringe - 17 Ringe
Bernhard Walter 277 Ringe 283 Ringe - 6 Ringe



Mannschaftswettbewerb Gesellschaftsschiitzen

. Edelweify Neuschwetzingen

Stephanie Schifer-Appel

Franz Schiitz
Katrin Kugler
Johann Fleischmann

. Schiitzenkameradschaft Immergriin Grasheim

Christoph Eisenhofer

Stefanie Oppenheimer
Fatih Karacolak

. Hubertus Karlshuld
Bianca Kreitmeier
Swen Benning

663 Ringe

173 Ringe
167 Ringe
165 Ringe
158 Ringe

400 Ringe
162 Ringe

153 Ringe
85 Ringe

240 Ringe

141 Ringe
99 Ringe



Einzelwertung Wettkampfschiitzen

. Magnus
. Julian
. Daniel

. Alexander
. Werner

Eva

. Stephan
. Resi

. Lukas

. Markus

. Sebastian
. Michael
. Laura

. Michelle
. Robert

. Kristin

. Franziska
. Verena

. Thomas

. Sebastian
. Daniel

. Johannes
. Raphael
. Stefan

. Quirin

. Christian
. Kilian

. Florian

. Anna

. Robert

. Katrin

. Dennis

. Glinther
. Maximilian
. Bernhard
. Anton

. Thomas

. Frank

. Jurgen

. Dominik

Bartlmi
Schafer
Heinzlmeir

Jakob
Laukes
Schmid
Pest
Harteis
Gruber
Gruber
Gruber
Kleber
Scherm
Rothbauer
Kleber
Kleber
Priller
Schabel
Gottschall
Kuffer
Centmayr
Knoferl
Schafer
Fleischmann
Kleber
Schléfer
Bartlma
Kleber
Heinrich
Heinrich
Biirkel
Ziegler
Bauch
Heinrich
Walter
Heinrich
Walter
Schiitz
Jorg
Schottnar

Immergriin Grasheim
Immergriin Grasheim
Immergriin Grasheim

Immergriin Grasheim
Hubertus Karlshuld
Immergriin Grasheim
Edelweil Neuschwetzingen
Hubertus Karlshuld
Edelweil Neuschwetzingen
Edelweil Neuschwetzingen
Edelweill Neuschwetzingen
Edelweill Neuschwetzingen
Immergriin Grasheim
Hubertus Karlshuld
Edelweill Neuschwetzingen
Edelweil Neuschwetzingen
Edelweill Neuschwetzingen
Immergriin Grasheim
Hubertus Karlshuld
Immergriin Grasheim
Immergriin Grasheim
Immergriin Grasheim
Immergriin Grasheim
Edelweill Neuschwetzingen
Edelweil Neuschwetzingen
Edelweill Neuschwetzingen
Immergriin Grasheim
Edelweill Neuschwetzingen
Edelweill Neuschwetzingen
Edelweill Neuschwetzingen
Immergriin Grasheim
Immergriin Grasheim
Edelweil Neuschwetzingen
Edelweill Neuschwetzingen
Edelweill Neuschwetzingen
Edelweil Neuschwetzingen
Immergriin Grasheim
Edelweil Neuschwetzingen
Edelweil Neuschwetzingen
Hubertus Karlshuld

+ 72 Ringe
+ 35 Ringe
+ 18 Ringe

+ 15 Ringe
+ 14 Ringe
+ 12 Ringe
+ 11 Ringe
+ 11 Ringe
+ 9 Ringe
+ 9 Ringe
+ 9 Ringe
+ 8 Ringe
+ 8 Ringe
+ 8 Ringe
+ 6 Ringe
+ 5 Ringe
+ 4 Ringe
+ 4 Ringe
+ 4 Ringe
+ 2 Ringe
+ 1 Ringe
+ 1 Ringe
+ 1 Ringe
+ 0 Ringe
+ 0 Ringe
+ 0 Ringe
+ 0 Ringe
- 1 Ringe
- 2 Ringe
- 2 Ringe
- 4 Ringe
- 4 Ringe
- 5 Ringe
- 5 Ringe
- 6 Ringe
- 7 Ringe
- 7 Ringe
- 17 Ringe
- 26 Ringe
- 31 Ringe
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Einzelwertung Gesellschaftsschiitzen

. Stephanie
. Franz
. Katrin

. Christoph
. Johann

. Susanne

. Stefanie

. Siegfried
. Bianca

. Christof

11.
12.
13.
14.
15.
16.
17.
18.
19.
20.
21.
22.
23.
24.
25.
26.
27.
28.
29.
30.
31.

Barbara
Roswitha
Simon
Magdalena
Christian
Johanna
Herbert
Swen Patric
Tanja
Magdalena
Hildegard
Manfred
Fatih
Florian
Regina
Manfred
Sieglinde
Ulrike
Hermine
Gerda
Christa

Schifer-Appel

Schiitz
Kugler

Eisenhofer
Fleischmann
Hammer
Oppenheimer
Schafer
Kreitmeier
Schneeberger
Walter
Scholz

Jorg

Schiitz
Hammer
Kreller
Walter
Benning
Walter
Pelzer
Schafer
Pelzer
Karacolak
Kreller
Pelzer
Schléfer
Riehl

Jarsen
Hammer
Walter
Scholz

Edelweill Neuschwetzingen
Edelweill Neuschwetzingen
Edelweifl Neuschwetzingen

Immergriin Grasheim
Edelweill Neuschwetzingen
Edelweil Neuschwetzingen
Immergriin Grasheim
Edelweill Neuschwetzingen
Hubertus Karlshuld
Edelweill Neuschwetzingen
Edelweill Neuschwetzingen
Edelweill Neuschwetzingen
Edelweill Neuschwetzingen
Edelweill Neuschwetzingen
Edelweill Neuschwetzingen
Edelweill Neuschwetzingen
Edelweill Neuschwetzingen
Hubertus Karlshuld
Edelweill Neuschwetzingen
Edelweill Neuschwetzingen
Edelweill Neuschwetzingen
Edelweil Neuschwetzingen
Immergriin Grasheim
Edelweill Neuschwetzingen
Edelweill Neuschwetzingen
Edelweill Neuschwetzingen
Edelweill Neuschwetzingen
Edelweil Neuschwetzingen
Edelweill Neuschwetzingen
Edelweill Neuschwetzingen
Edelweill Neuschwetzingen

173 Ringe
167 Ringe
165 Ringe

162 Ringe
158 Ringe
155 Ringe
153 Ringe
152 Ringe
141 Ringe
129 Ringe
126 Ringe
126 Ringe
120 Ringe
111 Ringe
109 Ringe
107 Ringe
105 Ringe
99 Ringe
97 Ringe
94 Ringe
87 Ringe
85 Ringe
85 Ringe
84 Ringe
84 Ringe
77 Ringe
74 Ringe
65 Ringe
62 Ringe
52 Ringe
22 Ringe
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. Quirin
. Kristin
. Sebastian

Christian
Julian
Anna
Daniel
Jakob
Magdalena

. Magdalena
11.
12.
13.
14.
15.
16.
17.

Florian
Lukas
Kilian
Raphael
Simon
Fatih
Magnus

. Selina
. Sarah

3. Moritz

11.
12.
13.
14.
15.
16.

XN s

Julian
Philipp
Tim
Alexander
Max
Simon
Valentin
Luis
Lilli
Emma
Laura
Leonie
Leni

Kleber
Kleber
Gruber

Schlifer
Schéfer
Heinrich
Heinzlmeir
Alexander
Pelzer
Schiitz
Kreller
Gruber
Bartlma
Schéfer
Jorg
Karacolak
Bartlma

Schottnar
Schléifer
Stelzer

Resch
Jorg
Billmair
Heinzlmeir
Eisenhofer
Kreller
Eibl
Schmid
Eisenhofer
Stelzer
Dieck
Mattes
Baur

Jugendpokal

Edelweifl Neuschwetzingen
Edelweifl Neuschwetzingen
Edelweifl Neuschwetzingen

Edelweill Neuschwetzingen
Immergriin Grasheim
Edelweill Neuschwetzingen
Immergriin Grasheim
Immergriin Grasheim
Edelweill Neuschwetzingen
Edelweill Neuschwetzingen
Edelweill Neuschwetzingen
Edelweill Neuschwetzingen
Immergriin Grasheim
Immergriin Grasheim
Edelweill Neuschwetzingen
Immergriin Grasheim
Immergriin Grasheim

Schiilerpokal

Hubertus Karlshuld
Edelweifl Neuschwetzingen
Immergriin Grasheim

Immergriin Grasheim
Edelweill Neuschwetzingen
Immergriin Grasheim
Immergriin Grasheim
Immergriin Grasheim
Edelweill Neuschwetzingen
Immergriin Grasheim
Immergriin Grasheim
Immergriin Grasheim
Immergriin Grasheim
Immergriin Grasheim
Immergriin Grasheim
Immergriin Grasheim

3,1 Teiler
21,4 Teiler
40,3 Teiler

64,4 Teiler

78,4 Teiler
136,0 Teiler
138,3 Teiler
150,3 Teiler
154,0 Teiler
164,0 Teiler
169,8 Teiler
194,6 Teiler
240,1 Teiler
248,9 Teiler
280,0 Teiler
319,1 Teiler
362,3 Teiler

56,0 Teiler
83,2 Teiler
105,9 Teiler

191,0 Teiler
312.,4 Teiler
315,3 Teiler
324,1 Teiler
385,7 Teiler
391,2 Teiler
416,5 Teiler
418,7 Teiler
494,8 Teiler
548,7 Teiler
565,7 Teiler
883,4 Teiler

1124,2 Teiler



Meistbeteiligung

Gesamtteilnehmer Wettk-/Gesellsch./Schiiler
1. Edelweill Neuschwetzingen 49 Teilnehmer (20/26/3)
2. Schiitzenkam. Immergriin Gra: 30 Teilnehmer (15/3/12)

3. Hubertus Karlshuld 8 Teilnehmer (5/2/1)



Der
Schitzenverein Edelweil3 Neuschwetzingen e.V.
bedankt sich bei allen Teilnehmern fir die Teilnahme.

Wir bedanken uns recht herzlich beim

Ersten Blrgermeister
Michael Lederer

fir die Ubernahme der Schirmherrschaft

sowie bel der

Raiffeisenbank im Donautal e.G.
Marktbereichsleiterin Martina Walter

fur die Spende der Pokale!




